
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.2

9
M

ak
in

e 
ba

ğl
an

tı 
el

em
an

la
rı

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

GN 7072.30  RoHS

Sönüm pulu
ayrık ayar bilezikleri

ÖZELLIKLER
Elastomer (PUR)

-- 70 Destek A
-- 80 °C sıcaklıklara kadar dirençli
-- şeffaf

Yapışkan film

-- çözücü içermeyen akrilat dispersiyonu
-- kuvvetli yapışma

BILGI
GN 7072.30 sönüm pulları, ayrık ve yarı ayrık ayar bilezikleri için 
aksesuar olarak tasarlanmıştır ve tercihen ayar bileziğinin çentik- 
siz tarafına bir yapışkan film yardımıyla takılır. Ayar bilezikleri diğer 
bileşenlerle temas ettiğinde, hafif şokları emer ve ses söndürme  
etkisi gösterirler. Genellikle, koruyucu film çıkartıldıktan sonra sönüm 
pulları tüm uygun ve temiz yüzeylere yapıştırılabilir. Ayrık Paslanmaz 
Çelik Ayar bilezikleri GN 7072.3 (bkz. sayfa ) genellikle sönüm pulları 
takılmış sunulur.

TEKNIK BILGI
-- Elastomer özellikler (bkz. sayfa A32)

GN 7072.30

Açıklama d1 d2 d3 d4 b ±0.2 s

GN 7072.30-30-B12 30 B 12 28 13 2 2.1 1
GN 7072.30-32-B14 32 B 14 30 15 2 2.1 1
GN 7072.30-36-B15 36 B 15 34 16 2 2.1 2
GN 7072.30-36-B16 36 B 16 34 17 2 2.1 2
GN 7072.30-42-B18 42 B 18 39 19.5 3 3 4
GN 7072.30-42-B20 42 B 20 39 21.5 3 3 4
GN 7072.30-48-B22 48 B 22 45 23.5 3 3 4
GN 7072.30-48-B25 48 B 25 45 26.5 3 3 4
GN 7072.30-55-B28 55 B 28 52 29.5 3 3 6
GN 7072.30-55-B30 55 B 30 52 31.5 3 3 4
GN 7072.30-60-B32 60 B 32 57 33.5 3 4 6
GN 7072.30-60-B35 60 B 35 57 36.5 3 4 5
GN 7072.30-65-B40 65 B 40 62 41.5 3 4 7
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